[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ
  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЭГВЕКИНОТ
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ, ЭКОНОМИКИ

И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

689202, Чукотский  автономный  округ, п. Эгвекинот, ул. Ленина 1, телефакс  2-29-25,

электронный адрес: ufei@go-egvekinot.ru
л /сч 03883D00000 в УФК  по ЧАО,

ИНН/КПП 8704004408/870401001
ПРИКАЗ № 72
от  10 декабря 2020 года

О внесении изменений в ежегодный план
проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2021 год, утвержденный
приказом Управления ФЭИ № 61 от 01 октября 2020 года

В соответствии с пунктами 7, 8 Постановления Правительства РФ от 30 июня                  2010 г. N 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», пунктами 4 и 9 Постановления Правительства РФ от 30 ноября 2020 г. N 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», руководствуясь пунктом 3.3.1. административного регламента осуществления муниципального земельного контроля в границах городского округа Эгвекинот, утвержденного постановлением  Администрации городского округа Эгвекинот от 5 мая 2017 года № 97-па «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля в границах городского округа Эгвекинот»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, утвержденный приказом Управления ФЭИ № 61 от 01.10.2020 следующее изменение:
установить срок проведения плановых проверок, дата начала которых наступает позже 30 июня 2021 года в количестве не более 10 рабочих дней.

2. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год в новой редакции.

3. Направить утвержденный ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год до 15 декабря                    2020 года в прокуратуру Иультинского района.

4. Разместить утвержденный ежегодный план на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Начальник Управления ФЭИ

                           А. В. Шпак
С приказом ознакомлен:

Пащенко С. В. -
Затолокина Н.Н.-

Гришило О. В. -
Кантиев В. В. -